पतु्र बबलू दनवासी डायमांड स्कूल के पास गली नांबर-02 कस्बा लोनी थाना लोनी गादजयाबाि 5. फैसल उफब  

फैज पतु्र यसूुफ खान दनवासी अम्बेडकर स्कूल के पास बाग रानप वाडब न0-04 थाना लोनी जनपि गादजयाबाि 

6. मयांक पतु्र अरदवन्ि दनवासी गली न0- 4 न्यू दवकास नगर थाना लोनी जनपि गादजयाबाि को दगरफ्तार दकया 

गया दजनके कब्जे से लूट के कुल 67500/- रुपये (सडसठ हजार पाांच सौ रुपये) नगि, घटना में प्रय़कु्त 02 

डण्डे, 02 मोटरसाइदकल पल्सर रदज0 नां0 UP16 FH8352 व टीवीएस स्पोटटबस रदज0 न0 UP14DZ3820 

बरामि हुए । दगरफ्तारी व बरामिगी के आधार पर उपरोक्त अदभयोग की दववेचनात्मक कायबवाही धारा 

310(2),317(3), 115(2) बीएनएस के अन्तगबत प्रचदलत है । अदभयकु्तगण की दगरफ्तारी के िौरान इनके अन्य